关于填报基层教学组织情况的通知
各学院：

为完善本科教育教学管理机制，加强高校基层教学组织建设，提升教师教学能力，同时更好地迎接学校审核评估，决定开展基层教学组织建设情况统计工作，现将安排如下：

一、基层教学组织的内涵

基层教学组织是学校落实本科教学任务、促进教师教学成长与发展、组织开展教学研究与教学改革、承担群体性教学活动、指导学生学习等的最基本教学单位。

本次统计的基层教学组织类型包括：系/教研室（中心）、虚拟教研室、实验教学中心、课程组、教学团队、教学研究与发展中心/平台和其他等七类。

二、统计内容

（一）本学院基层教学组织建设基本情况，包括但不限于：已设立基层教学组织的总体数量、类型模式。

（二）本学院关于加强基层教学组织建设的制度规定、引导扶持办法等。

（三）各基层教学组织在制定完善人才培养方案、承担教学任务、教师队伍建设、课程建设、教育教学研究等方面，形成的有效办法、发挥的积极作用、积累的宝贵经验。

三、材料报送

（一）统计表：请各学院安排专人填写《肇庆学院基层教学组织基本情况统计表》（excel版），经主管领导审核后报送。

（二）相关文件：相关管理制度文件、工作记录等合并形成一份PDF文档。
（四）报送要求：以上材料均需报送电子版，请于2023年6月13日前报送教研科，电子邮箱：254898339@qq.com。

联系人：陈志强   联系电话：2776515

 附件：肇庆学院基层教学组织基本情况统计表

教务处

2023年6月8日